

## خبر

**رئیس دپارتمان داوری فوتبال همدان مطرح کرد:**

## «۹۸»، سال پر بار داوری فوتبال همدان

**هگمتانه، گروه ورزش:** رئیس دپارتمان **داوری هیأت فوتبال همدان گفت:** کمیته **داوران هیأت فوتبال** استان همدان برای **توسعه و ارتقای سطح داوری در این استان، برنامه‌های خوب و مدونی دارد که باید ۹۸ را سال پربراری برای داوران فوتبال همدان نامید.**
بهرز فیروزبخت با اشاره به لزوم توسعه داوری فوتبال همدان اظهار کرد: خوشبختانه استان همدان از نظر داوری، نسبت به دیگر استان‌های کشور از وضعیت خوبی برخوردار است. وی ادامه داد: حضور سه داور بین‌المللی و دهها داور در سطح مسابقات ملی نشانگر توسعه‌اصولی داوری در همدان است و برای پشتوانه‌سازی و ارتقای این سطح نیازمنداست که برنامه‌ریزی دقیقی انجام دهیم.

رئیس دپارتمان داوری استان همدان بیان کرد: کمیته داوران با حمایت عباس صوفی رئیس هیأت فوتبال، بوجاریان دبیر این هیأت و شخص علی خسروی رئیس کمیته داوران در سال ۹۸ برنامه و کلاس‌های مهمی را برگزار خواهد کرد. وی اضافه کرد: در راستای تقویت بنیه علمی جامعه داوران استان و ارتقای درجه همکاران در سطح کشور، با نگاه ویژه به جوان‌گرایی و سپردن عرصه به جوانان خلاق و توانمند برنامه‌های این کمیته تدوین و آماده اجرا در سال ۹۸ است.

فیروزبخت از برگزاری دو کلاس ارتقای درجه یک به درجه ملی و از درجه ۲ به درجه یک در اردیبهشت خبر داد و گفت: چهار کلاس درجه ۳ فوتبال و فوتسال نیز با همکاری هیأت‌های شهرستانی و مراکز دانشگاهی استان برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: برگزاری یک دوره همایش کشوری داوری به میزبانی شهر مرابنج و یک همایش داوری استانی در شهرستان تویرس‌کان نیز از دیگر برنامه‌های این کمیته در سال آینده است.

رئیس دپارتمان داوری استان همدان اضافه کرد: کلاس‌های مختلف دانش‌افزایی در طول سال و در چندین نوبت برگزار خواهد شد و آزمون‌های استانی به منظور معرفی داوران به فدراسیون برای قضاوت در مسابقات کشوری نیز در ابتدای سال برگزار خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: استان با ظرفیت موجود در بحث داوری فوتبال می‌تواند به درخشش خود در سطح کشوری و آسیایی ادامه دهد و در این راه نیز از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

**دوشنبه ۱۳ اسفند** ماه **۱۳۹۷**

سال بیست و یکم • شماره ۴۲۰۴

## برد، راه بقای شهرداری در لیگ دسته ۲ فوتبال کشور

تیم‌ها باعث شده تا هر هفته جدول دستخوش تغییرات شود.

از آنجا که سه تیم از هر گروه به لیگ ۲ سقوط می‌کنند، شهرداری همچنان در خطر سقوط قرار دارد. از گروه یک ایران جوان بوشهر با ۱۲ امتیاز گزینہ اصلی سقوط به شمار می‌رود اما مس نوین با ۱۵

امتیاز و استقلال اهواز با ۱۷ امتیاز تعقیب کننده شهرداری ۱۸ امتیازی هستند.

به نظر می‌رسد از بین این سه تیم یکی راهی لیگ

**• یک برد برای نزدیکی به بقا**

شهرداری همدان باید در بازی امروز مقابل فولادنوین اهواز به برتری برسد تا به بقا در لیگ ۲ نزدیک شود.

نماینده فوتبال همدان در گروه یک این مسابقات در صورت برتری برابر فولادی‌ها می‌تواند از محدوده خطر تا حدودی خارج شود.

شهرداری همدان در صورت برتری در این مسابقه می‌تواند حتی یک پله در جدول رده‌بندی بازی‌ها صعود کند.

این پیروزی برای شهرداری می‌تواند بسیار ارزشمند باشد؛ چرا که حکم به بقای نماینده همدان در لیگ ۲ و خروج از وضعیت بحرانی سقوط خواهد شد.

البته فولاد حریف شهرداری در نیمه جدول قرار

دارد و نگرانی بابت جایگاه خود ندارد.

البته نماینده خوزستان می‌تواند امیدوار به رسیدن

مرحله پلی آف باشد و به همین دلیل برتری در بازی مقابل شهرداری را مهم می‌داند.

این تیم با ۲۳ امتیاز در رتبه چهارم جدول گروه یک قرار دارد و اختلاف شش امتیازی با تیم دوم و ۱۰ امتیازی با صدرنشین جدول دارد که کار را برای صعود سخت کرده است.

**• به دنبال بقا در لیگ ۲ هستیم**

رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان پیرامون این بازی گفت: به دنبال بقا در لیگ ۲ هستیم و امیدواریم این مهم با تلاش بازیکنان به دست آید.

سعید خوشبخت افزود: امسال با وجود حمایت‌های همه جانبه شاهد افت و خیز در تیم بودیم و امیدوارم ایسن روند در مسابقات باقی مانده به کسب نتایج مطلوب منتهی شود.

وی اضافه کرد: بازی‌های باقی مانده حکم فینال را برای تیم شهرداری دارد و با وجود نبردهای سخت امیدواریم بتوانیم به امتیاز لازم برسیم.

خوشبخت بیان کرد: تا به اینجا در حد توان از تیم حمایت کرده‌ایم و ایسن روند تا پایان فصل ادامه خواهد داشت.

وی یادآور شد: در طول فصل با وجود اینکه بازیکنان زیادی از دست دادیم اما در مجموع تلاش اعضای تیم در کسب نتایج مطلوب بود و هدف فعلی نیز بقا در لیگ ۲ است.

**• مشکلات مالی برطرف شود**

سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان با اشاره به

کمبود شدید بازیکنان تیمش گفت: مشکلات مالی باعث شد تا ما در نیم‌فصل نتوانیم بازیکنان مدنظر خود را جذب کنیم و در حال حاضر در پست دفاع و دروازه‌بان به شدت کمبود بازیکن داریم.

هادی گل محمدی افزود: همچنین محرومیت‌ها و مصدومیت‌ها نیز دست ما را برای ترکیب تیم بسته و نمی‌توانیم با حداکثر توان به میدان برویم.

وی با بیان اینکه نتایج در هفته‌های پایانی نیز مشکوک است، گفت: تیم‌هایی که نه خطر سقوط دارند و نه احتمال صعود در هفته‌های پایانی با تمام توان در برابر بعضی از تیم‌ها حاضر نمی‌شوند که باید فدراسیون به این موضوع ورود پیدا کند.

سرمربی تیم فوتبال شهرداری همدان عنوان کرد: همچنین در چپش داوران و ناظران بازی‌ها باید دقت نظر بیشتری با توجه به حساسیت هفته‌های پایانی صورت بگیرد.

وی با اشاره به شانس بقای تیم فوتبال شهرداری همدان در لیگ دسته ۲ گفت: کار بسیار سختی برای حفظ امتیاز تیم فوتبال شهرداری همدان داریم و باید حداقل شش امتیاز از چهار بازی باقی‌مانده کسب کنیم.

گل محمدی یادآور شد: نباید اجازه دهیم بقای تیم شهرداری به هفته پایانی بکشد و امیدواریم در این چند هفته با تزریق خوب مالی و حمایت‌های معنوی مدیران شهرداری نتایج مدنظر را کسب کنیم و امتیاز این تیم را در لیگ دسته دوم فوتبال کشور حفظ شود.

## ورزش

## خبر

**جمشیدیان سرمربی تیم پاس همدان:**

## حواس هواداران به منفعت طلبان ناکام پاس است

**هگمتانه، گروه ورزش:** **سرمربی تیم پاس همدان گفت:** **حواس هواداران به منفعت‌طلبان هستت که در سال‌های اخیر ناکامی پاس را رقم زدند.**

احمد جمشیدیان اظهار کرد: متأسفانه عده‌ای که این فصل منافعشان در پاس تأمین نشده، در فضای مجازی شیطنت می‌کنند هر چند هواداران نسبت به هویت آنها اطلاع کامل دارند.

وی بیان کرد: در سال‌های اخیر علاوه بر انباشته شدن بدهی‌ها، برخی که دربان باشگاه بودند پس از دو فصل بازیکنان جابه‌جا می‌کردند و حتی در اجاره مهمانسرای تیم برای خود کاسبی راه انداخته بودند.

جمشیدیان بیان کرد: این افراد پاس را ارث پدری خود می‌دانند و اگر منفعت آنها در پاس تأمین شود، طرفدار تیم هستند و در غیر اینصورت پاس تیمی ضعیف با عملکرد نامطلوب است.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه امسال کمترین حاشیه را در تیم پاس داشته‌ایم و اطمینان می‌دهم امسال تیم را با کمتر از ۵۰ میلیون بدهی تحویل می‌دهیم.

سرمربی پاس افزود: هم اکنون امور تیم توسط دو نفر از عوامل مدیریتی تیم پیگیری می‌شود و زحمات آنها قابل تقدیر است.

وی اضافه کرد: هواداران به ش‌خصه نسبت به زحمات عوامل تیم آگاهی کامل دارند و تلاش می‌کنیم با کسب نتایج مطلوب پاسخ حمایت آنها را بدهیم.

جمشیدیان پیروزی هفته قبل برابر شهرداری فومسن را دلچسب دانست و گفت: از تیمی سه امتیاز گرفتیم که جزء بهترین تیم‌ها در نتیجه‌گیری بازی‌های خانگی این فصل لیگ ۲ بود.

وی افزود: این پیروزی حاصل تلاش و تعصب بازیکنان در غیاب چند مهره اصلی بود و تلاش می‌کنیم این روند را تا پاین فصل ادامه دهیم.

وی یادآور شد: پاس به داشتن هواداران متعصب به خود می‌بالد و امیدوارم با حمایت به‌موقع مدیران اجرایی استان بتوانیم راه صعود تیم به لیگ یک را هموار سازیم.

**مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان:**

## تیراندازی رشته پرافتخار برای ورزش همدان است

توجه ویژه به تأمین امکانات و تجهیزات مورد نیاز تیراندازان دارند.

وی موفقیت ورزش تیراندازی همدان را مرهون طرح استعدادیابی و استعدادسازی نخبه‌ها دانست و گفت: انتظار ما از تمامی هیأت‌های ورزشی توجه جدی به استعدادیابی است.

مدیرکل ورزش و جوانان همدان یادآور شد: پرداختن به استعدادیابی، شناسایی و شکوفایی نخبه‌ها موجب پشتوانه‌سازی برای رشته‌های ورزشی استان و تداوم افتخارآفرینی در میادین ملی و بین‌المللی می‌شود.

جهانشیر کسب عنوان هفتمی مینا قربانی تیرانداز مستعد همدانی را مورد تمجید قرار داد و گفت: قربانی آینده درخشانی در رشته تیراندازی پیش رو دارد. مراسم استقبال از مینا قربانی نفر هفتم جام

**هگمتانه، گروه ورزش:** **مدیرکل ورزش و جوانان همدان گفت:** **تیراندازی از رشته‌های پرافتخار و موفق برای ورزش این استان است.**

محسن جهانشیر در آیین استقبال از مینا قربانی عضو تیم ملی تیراندازی کشورمان و نفر هفتم جهان اظهار کرد: رشته تیراندازی همدان توانمندی بالقوه‌ای دارد و تاریخ این ورزش دارای نشان‌های رنگارنگ ملی و بین‌المللی است.

وی اضافه کرد: همدان از معدود استان‌هایی است که سابقه حضور در بازی‌های المپیک را دارد و در بازی‌های آسیایی، جهانی و بین‌المللی نیز همواره نماینده موفق داشته‌ایم.

جهانشیر بیان کرد: تیراندازی همدان از حمایت لازم برخوردار است و خوشبختانه عوامل هیأت نیز